ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ОБРАЗОВАНИЮ

(РОСОБРАЗОВАНИЕ)

ГОУ КБ ЛИЦЕЙ «СТРОИТЕЛЬ»

П Р И К А З

от «18» сентября 2008 г.

№300

гор. Нальчик

«О создании рабочей группы по

переводу на новые системы оплаты труда»

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05.08.2008 г. № 583 «О введении новых систем оплаты труда работников федеральных бюджетных учреждений и системы образования», и приказа Федерального агентства по образованию (Рособразование) от 11.06.2008г. №1200 «О переводе подведомственных Рособразованию учреждений на новые системы оплаты труда».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по переходу на новую систему оплаты труда работников ГОУ КБ лицея «Строитель» в составе:

Председатель рабочей группы:

Директор

Суншев З.Ш.

Члены рабочей группы:

Зам. директора УЧ

Точиева Р.М.

Главный бухгалтер

Молова О.К.

Бухгалтер

Каширокова М.Х.

Председатель профкома

Тарапата В.А.

Председатель СТК

Шидуков М.А.

Инспектор О.К.

Григоришина Е.М.

Директор филиала

Шамов З.Ш.

Бухгалтер филиала

Ворокова Ю.Т.

Зав. завед.филиала УПР

Утова Ф.И.

Старший методист

Тимохина А.А.

Уборщица помещений

Дуленко З.Т.

Зам. директора АХЧ

Косоногов Г.А.

Зам. директора ВР

Калякова Е.Б.

Старший мастер

Татаров А.С.

Мастер П/О

Карданова Ю.А.

Директор ГОУ КБ

лицея «Строитель»

З.Ш.Суншев